- 1 -

通知           校通字〔2017〕9 号         总第 1398期

关于成立本科教学工作审核评估领导小组

和工作组的通知

各院、系、所、中心，各部、处，各单位：

经 2017 年 3 月 16 日校长办公会议审议，决定成立本科教学

工作审核评估领导小组，名单如下：

组      长：焦  扬  许宁生

常务副组长：包信和

副  组  长：陈立民 袁正宏 尹冬梅 刘承功  桂永浩

许  征 金  力 张志勇

成      员：（按姓氏笔画排序）

丁光宏（招生办公室）

朱畴文（外事处暨港澳台事务办公室）

- 2 -

许  平（档案馆）

李粤江（发展规划处）

杨增国（外国留学生工作处）

余  青（资产与实验室管理处）

陈玉刚（文科科研处）

陈  坚（学生职业发展教育服务中心）

陈思和（图书馆）

苟燕楠（财务处）

周立志（学校办公室）

周  虎（总务处）

宓  詠（信息化办公室）

钟  扬（研究生院）

钱  飚（人事处）

钱睿哲（医学教育管理办公室）

徐  雷（本科生院）

徐  瑾（学生工作部）

殷南根（科技处）

高  天（团委）

潘  俊（对外联络与发展处）

同时，成立本科教学工作审核评估工作组，名单如下：

- 3 -

组  长：包信和

副组长：（按姓氏笔画排序）

余  青  吴晓明  陈建新  苟燕楠  周立志

周  虎  钱睿哲  钱  飚  徐  雷  徐  瑾

熊庆年

    领导小组与工作组秘书单位均设在教务处。

    （以上人员系以职务身份进入，如遇职务变动，则由相应职

务人员自然接替。本次本科教学工作审核评估结束后，领导小组

与工作组自动撤销。）

特此通知

                            复旦大学办公室

2017 年 3 月 22 日

- 4 -

学校办公室                              2017年 3月 22日印发